« Carh^hnp in C/iris/n /ilir ./. , regine Francie et

Navarre iUusIri. Qxna in corde — Dat. ' »

• Cf. Pour la date, voyez la lettre précédente.

993 [Avignon, 31 janvier 1320.

992 Avignon, 29 janvier 1320.

Carolo, comiti Marcliiœ, de quibusdam pro familiari-

bus ejus petitis respondet. (Ri;g. 110, p. ii, fol. M v°,

c. 222 et 777.)

Dilecto fUio nohiU vira Caro/o, cnniiti Marc/rie,

régis Francie fdio. (Juamqiiani nobis graA'e sit et

niolestuin gravatis ecclesiis ex expectantium nmltitu-

diiie in eisdeiii gravainina cuinulare, tnis tanien et

nonnullorinu tuorum faniiliariiiiu precibus inclinât!, inul-

tis non pepercimus set in ipsis expectantibus superad-

didimus expectantes. Saue quia nonnnllis, pro quibus

supplicaveras, ad presens, certis ex causis rationabi-

iibus piTjvidero duxiinii>< differeiiduni, quesumus ut

super hoc tua nos habeat providentia excusâtes. Dat.

Avinione, xiii kal. februarii, anno quarto. »

Gastoni, comiti Fuxi, suadet ut pro concordia inter

domum suam et domum Armaniaci una cum Johanna,

comitissa Fuxensi prosequenda, nuntios ad curiam

apostolicam mittat; liortatur insuper eum ut antiques

consiliarios et amicos relineat nec executionem ultimfe

volnntatis dominae Bearnii inipediat. (Reg. 110, p. ii,

fol. 78 v^ c. 361 etlOH.)

Dilechi filio nobili viro Gastoni, comili Fuxi. Sin-

cère caritatis affeclus queni ad te gerimus nos indu-

cit ut tibi que expedientia credimussuggeramus. Cum

ilaipie coucordiam inler domum tuam et domum de

Armanhaco reputemus Dec gratam, utriusque domus

cuuctis desiderabilem ac ipsis domibus spiritiialiter et

temporaliter oportunam, suademns tibi ut pro ipsa pro-

sequenda iiua cumdilecta fîlia Johanna, comitissa Fuxi,

génitrice tua, certes ad nostram, (pii pro ii)sa dudum

laboravimus et sunms laborare parati, cures presen-

tiam procuratores et nuntios destinare. Rursus, quia

tibi amicos fidèles inter alla necessarios extimamus,

consulimus ut antiques precipue illos qui, pro inclite

recordationis domina Bearnii, avia tua, et suisjiiribus

deffendendis, spreverunt pericnla et contempserunt

expensas, non deseras, set illos in tua devotione reti-

nens, novos illis studeas aggregare. Ceterum quia

ingratitudinis vilium te cupimus devitare, ut execu-

tionem voluutatis ultime prefate domine Bearnii non

impedias set, nt oxpedite fiât, executoribus assistere

studeas, tuam gralitudinem exhortamui-, rescripturus

nobis celeriter ipiid supor liiis ordinarodisponis'. »

' Cf. Pour la date, voyez la lettre suivante écrite sur le